ỦY BAN NHÂN DÂN

       HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT&HT
V/v cho ý kiến về đồ án quy hoạch

chi tiết Khu dịch vụ hậu cần nghề

cá kết hợp du lịch trải nghiệm tại xã

Xuân Hội, huyện Nghi Xuân

   Nghi Xuân, ngày     tháng 7 năm 2021

            Kính gửi:  Ủy ban nhân dân xã Xuân Hội

Thực hiện Quyết định số 2239/QĐ-UBND ngày 03/6/2021 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ lập quy hoạch chi tiết Khu dịch vụ

hậu cần nghề cá kết hợp du lịch trải nghiệm tại xã Xuân Hội, huyện Nghi Xuân, tỷ

lệ 1/500; hiện nay đồ án quy hoạch chi tiết đã được đơn vị tư vấn hoàn thành, để

thực hiện quy định của Luật Xây dựng, đồng thời đảm bảo không bị chồng chéo,

vướng mắc với các quy hoạch khác, UBND huyện yêu cầu UBND xã Xuân Hội:

 1. Nghiên cứu kỹ đồ án quy hoạch chi tiết Khu dịch vụ hậu cần nghề cá kết

hợp du lịch trải nghiệm tại xã Xuân Hội, huyện Nghi Xuân, tỷ lệ 1/500, căn cứ vào

tình hình thực tế của địa phương và các quy hoạch khác có liên quan đã được phê

duyệt cho ý kiến bằng văn bản về ranh giới, quy mô lập quy hoạch, phương án quy

hoạch (có ảnh hưởng hay không ảnh hưởng đến các quy hoạch đã phê duyệt, các

dự án đã triển khai, các khu dân cư hiện hữu…, nếu có thì mức độ ảnh hưởng như

thế nào);

(Có hồ sơ quy hoạch gửi kèm theo).

2. Thông báo cho các tổ chức, cá nhân có liên quan đến khu vực lập quy

hoạch; niêm yết công khai bản đồ quy hoạch tại các nơi công cộng (Trụ sở UBND

xã, Nhà văn hóa thôn…) để người dân được biết, tham gia góp ý kiến về đồ án quy

hoạch;

Tổng hợp ý kiến của người dân và UBND xã Xuân Hội gửi về UBND

huyện (qua phòng Kinh tế và Hạ tầng) trước ngày 23/8/2021 để tổng hợp.

Giao phòng Kinh tế & Hạ tầng tổng hợp, yêu cầu đơn vị tư vấn hoàn thiện,

tham mưu UBND huyện trình thẩm định, phê duyệt theo quy định./.

 Nơi nhận:                                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                               CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, KT&HT.

                                                                                                      Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-07-15T11:20:32+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-07-15T14:38:54+0700

		2021-07-15T14:39:14+0700

		2021-07-15T14:39:28+0700